EDITAL PÚBLICO N.º 002/2019
EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO DE
AVALIAÇÃO DE DESEMPENHO DOS PROFISSIONAIS DO MAGISTÉRIO DO

MUNICÍPIO DE JAGUARIBE/CE

O MUNÍCIPIO DE JAGUARIBE, Estado do Ceará, por intermédio da
Secretária Municipal de Educação e Cultura, MARIA APARECIDA
LIMA DE ASSIS, em conjunto com a Comissão Geral de Gestão da
Carreira (nomeada através da Portaria n.º 188/2018, de 07 de
dezembro de 2018,que acompanha o Processo de Avaliação de
Desempenho dos Profissionais do Magistério do Município de
Jaguaribe/CE, torna público, para conhecimento dos
interessados, o resultado Preliminar de Avaliação de
Desempenho dos Profissionais do Magistério do Município de
Jaguaribe/CE, (2017/2018) com a relação completa de todos os
beneficiados, conforme Anexo I, nos termos com inciso IV do
Art. 16 do Decreto Municipal de N.º 997/2018, de 05 de
dezembro de 2018 c/c Lei Municipal de N.º 840/2005, de 05 de
Dezembro de 2005.

O Município de Jaguaribe, a Secretaria Municipal de
Educação e Cultura, em conjunto com a Comissão Geral de
Gestão da Carreira, lembra ainda aos interessados que o
presente resultado está sujeito a Reclamações, nos termos da
alínea “a” do art. 19 do Decreto Municipal de N.º 997/2018,
de 05 de dezembro de 2018.

Jaguaribe/CE, 09 de abril de 2019.

Maria Aparecida Lima de Assis
Secretária Municipal de Educação e Cultura

RELAÇÃO COMPLETA COM O NOME DE TODOS OS PROFISSIONAIS
BENEFICIADOS:

Praça Senador Fernandes Távora   S/N   -   CENTRO    -    JAGUARIBE   -   CEARÁ
CEP:     63475-000    - Fone:     0-XX-88-3522-1770    -    CNPJ:   07.443.708/0001-66

RESULTADO PRELIMIMAR DA PROGRESSÃO 2019
 PROFESSOR CH
1 ACIONEIDE FRANCISCA DE ARAÚJO CAMPELO 100
2 ADRIANA MAGALHÃES BEZERRA 200
3 AGILANIA DE FÁTIMA FREITAS RODRIGUES 100
4 AGLAICE SALDANHA FARIAS 200
5 ANA CECÍLIA MOREIRA GONÇALVES 200
6 ANA CLÁUDIA JALES DE LIMA LEMOS 200
7 ANA KARINE DO NASCIMENTO VIEIRA 100
8 ANGELA MARIA LIMA DA SILVA VIEIRA 200
9 ANNA PAULA PINHEIRO SALDANHA 200
10 ANTÔNIA DE FÁTIMA SALDANHA BOTÃO 200
11 ANTÔNIA MAGNO ALVES 200
12 ANTONIA SANDRA DE OLIVEIRA ARRUDA 100
13 ANTONIA TÂNIA BARRETO PINHEIRO 200
14 ANTONINA GUEDES RODRIGUES NOGUEIRA 100
15 ANTONIO GLERTON BARRETO PINHEIRO 100
16 ARETHA DIÓGENES LIMA 200
17 BETÂNIA PAULA ALVES FREITAS 200
18 CARININA JUCÁ GUEDES PINHEIRO 200
19 CÉLIA JUCÁ LIMA 100
20 CELINA GOMES DE OLIVEIRA 200
21 CÍCERO DE LIMA PEREIRA 200
22 CLÁUDIA MOREIRA XAVIER 100
23 CLEUDÊNIO CANUTO ALVES 200
24 DAISY ALVES PINHEIRO 100
25 DANIELE DE ASSIS PINHEIRO 200
26 DAVI BEZERRA VIEIRA 100
27 EDILSON JOSÉ DA ROCHA 200
28 EDIVAL ALVES TEIXEIRA LIMA 200
29 EDJACILDA LIMA SILVEIRA 200
30 EDNA BEZERRA MACIEL NOGUEIRA 200
31 ELIANE GUEDES RODRIGUES 200
32 ELISA DA SILVA LEANDRO 200
33 ELIZIÁRIO BEZERRA DA SILVA NETO 200
34 EVANIR ROMÃO COSTA GOMES 200
35 FÁTIMA APARECIDA DE LIMA 200
36 FRANCIGLEIDE PEREIRA BEZERRA 100
37 FRANCINEIDE LOPES ALVES 200

Praça Senador Fernandes Távora   S/N   -   CENTRO    -    JAGUARIBE   -   CEARÁ
CEP:     63475-000    - Fone:     0-XX-88-3522-1770    -    CNPJ:   07.443.708/0001-66

38 FRANCIRENE GUEDES DE OLIVEIRA 200
39 FRANCISCA EDNA FERNANDES PINHEIRO 200
40 FRANCISCA ELIANE ACIOLE SILVA 200
41 FRANCISCA MADILEIDE DO NASCIMENTO 200
42 FRANCISCA MARILEIDE QUEIROZ 100
43 FRANCISCA NILMÁ SALDANHA DIÓGENES 200
44 FRANCISCA NILSA SALDANHA LIMA 100
45 FRANCISCA SÉDIMA COSTA DA SILVA 100
46 FRANCISCA VANDA PEIXOTO MUNIZ 100
47 GEÂNIA ALVES PEIXOTO SOARES 100
48 GILCINEIDE DE SAMPAIO 200
49 GIZELDA CAVALCANTE LOURENÇO 100
50 IDALINA MARIA COSTA DE CASTRO 100
51 IRINEDE MELO DE LIMA 100
52 IVONILDA LIMA BESERRA 100
53 JANDIVAN QUEIROZ DE FIGUEIREDO CARNEIRO 200
54 JOELMA MARIA LIMA DA SILVA 100
55 JOSEFA CÂNDIDA JACINTO 200
56 JOSEFA EVÂNIA MAIA 200
57 JOSEFA JUBILANA TEIXEIRA BELO 100
58 JOSEFA ROBILENIA RODRIGUES DA SILVA 100
59 JOSEFA VERIDIANA VIEIRA 100
60 JULIANNE ALMEIDA DIÓGENES DE CARVALHO 100
61 JULIETA BARBOSA MAIA 100
62 JUSSARA DE ASSIS CÂNDIDO 100
63 LENEIDE VIANA DANTAS 100
64 LENIMAR TÁVORA DINIZ DIÓGENES 200
65 LUCIENE HONÓRIO PEREIRA 100
66 LUCINEIDE PAULA SILVEIRA 100
67 LUISA DANIELLY NUNES DE LIMA 100
68 MARCELO HENRIQUE UCHOA PINHEIRO 100
69 MARIA AIRAM DINIZ GOMES 200
70 MARIA APARECIDA GUEDES DAS NEVES 100
71 MARIA APARECIDA LANDIM LUCAS 200
72 MARIA ASSENÇÃO DINIZ COELHO NOGUEIRA 200
73 MARIA BRASILINA SALDANHA DA SILVA 100
74 MARIA CLARA GOMES DIÓGENES 200
75 MARIA CLEÂNIA MACIEL 100
76 MARIA DA CONCEIÇÃO RODRIGUES 100
77 MARIA DAS CANDEIAS PINHEIRO DE Q. BARROS 200

Praça Senador Fernandes Távora   S/N   -   CENTRO    -    JAGUARIBE   -   CEARÁ
CEP:     63475-000    - Fone:     0-XX-88-3522-1770    -    CNPJ:   07.443.708/0001-66

78 MARIA DAS GRAÇAS FERREIRA DE LIMA OZÓRIO 200
79 MARIA DE FÁTIMA BEZERRA 200
80 MARIA DE LOURDES COSTA 200
81 MARIA DO SOCORRO ALMEIDA CIRILO 100
82 MARIA DO SOCORRO FIGUEIREDO MORAIS 100
83 MARIA DO SOCORRO VERÍSSIMO DOS SANTOS 200
84 MARIA EDNA DE OLIVEIRA VIANA 200
85 MARIA ELIENE BEZERRA GOMES 200
86 MARIA ELIENE TEIXEIRA AMORIM 200
87 MARIA EUDA ALVES PEIXOTO 200
88 MARIA EUNICE DO NASCIMENTO VIEIRA 100
89 MARIA EVELINE PINHEIRO LIMA 200
90 MARIA EVÊNIA MAIA RODRIGUES 200
91 MARIA FRANCILEIDE RODRIGUES 200
92 MARIA FRANCISCA DE LIMA NETA 100
93 MARIA FRANCISCA RODRIGUES SE SOUSA 200
94 MARIA GLEIDIMAR LIMA DA SILVA BARRETO 200
95 MARIA IJANETE FERNANDES 200
96 MARIA JOSÉ MORAIS DE SENA 200
97 MARIA JURACI DOS SANTOS SILVA 200
98 MARIA LUCENILDA DIÓGENES SALDANHA 200
99 MARIA LÚCIA DE AQUINO 200
100 MARIA LUCINEIDE VIEIRA 100
101 MARIA LUCINEUDA MIRANDA BARBOSA 200
102 MARIA LUSENIR DA CUNHA PEIXOTO 100
103 MARIA MUNIZ GOMES 200
104 MARIA NEUMA DE OLIVEIRA LIMA 200
105 MARIA NILA DA SILVA 200
106 MARIA NÚBIA GRANJA DIÓGENES 200
107 MARIA RIBEIRO CÂNDIDO 200
108 MARIA RIVÂNIA NUNES DA SILVA 200
109 MARIA RIVONIA DE LIMA 200
110 MARIA SIMÔNICA FREIRE ALVES 200
111 MARIA SOCORRO BELO 200
112 MARIA SONETE ALMEIDA DA SILVA 100
113 MARIA VALRILENE RODRIGUES NOGUEIRA 200
114 MEIRIAN DE OLIVEIRA CANDIDO 200
115 MEIRILANDE ARAÚJO DE SOUSA 100
116 NICIANE ALVES DE CASTRO 100
117 PAULA PEREIRA ALVES 100

Praça Senador Fernandes Távora   S/N   -   CENTRO    -    JAGUARIBE   -   CEARÁ
CEP:     63475-000    - Fone:     0-XX-88-3522-1770    -    CNPJ:   07.443.708/0001-66

118 RAQUEL ANTONIETA DA SILVA CUNHA 100
119 REJANE ALBERTINO DE CASTRO 200
120 ROSA MARIA GUEDES DAS NEVES TORRES 200
121 ROSANA ALVES DE ASSIS SANTOS 200
122 ROSEBENIO ALVES CAMPOS 200
123 RUTE RAMOS SILVEIRA 100
124 SANDRA MARIA MOURÃO GURGEL ALVES 100
125 SILVANA NOGUEIRA DE OLIVEIRA 200
126 SOCORRO CARNEIRO DA SILVA 200
127 SORAIA MARIA TEIXEIRA MORAIS 100
128 TÃNIA MARIA DE LEMOS JOB 100
129 TATIANA BEZERRA PINHEIRO 200
130 TATYANA NUNES MORAIS 200
131 TEREZA CRISTINA DE OLIVEIRA CASTRO 200
132 TEREZA MARIA PEIXOTO SILVA R. MOURÃO 100
133 VALDENE ÃNGELA DA SILVA 200
134 VALQUÍRIA MARIA AMORIM DA SILVA 100
135 VÂNIA MARIA DA S. CUNHA LOUREIRO 200
136 VERA MARIA BEZERRA 200
137 VILANIR LIMA BESERRA 200

Jaguaribe/CE, 09 de abril de 2019.

Maria Aparecida Lima de Assis
Secretária Municipal de Educação e Cultura

Praça Senador Fernandes Távora   S/N   -   CENTRO    -    JAGUARIBE   -   CEARÁ
CEP:     63475-000    - Fone:     0-XX-88-3522-1770    -    CNPJ:   07.443.708/0001-66

	Praça Senador Fernandes Távora S/N - CENTRO - JAGUARIBE - CEARÁ
	CEP: 63475-000 - Fone: 0-XX-88-3522-1770 - CNPJ: 07.443.708/0001-66